





Załącznik  Nr 1


do Zarządzenia Nr  233/04  Burmistrza Olecka


            		 				             z dnia  30  grudnia  2004 r.





Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży .





Lp.�



Położenie


Nr geod.


Pow./m2/�



Opis nieruchomości , przeznaczenie i sposób zagospodarowania�



Numer 


KW�



Wartość nieruchomości�



Forma zbycia�



Cena nieruchomości�



Opłaty w %


ceny gruntu


�
Termin zabudowy lub wykonania remontu�
Koszty dokument.


ponoszone przez nabywcę przed umową notarialną�



Uwagi�
�
�
�
�
�
�
�
�
pierwsza�
roczna�
�
�
�
�
1�
2�
3�
4�
5�
6�
7�
8�
9�
10�
11�
12�
�






1.�
Gmina Olecko, obręb Lesk 


nr geod. 474/5, 474/6, 476/2, 477/1, 477/2  o łącznej pow.  69.400  m2�
nieruchomość   nie jest objęta aktualnym planem zagospodarowania przestrzennego; w nieaktualnym planie usytuowana jest na terenie przeznaczonym pod budowę oczyszczalni ścieków ; w decyzji BI-73310-14/04 z dnia 3 grudnia 2004r. Burmistrz  określił warunki lokalizacji inwestycji  polegającej na budowie małej elektrowni biometanowej z drogami wewnętrznymi i placami składowymi oraz budową turbiny wodnej na rzece Lega;


działki o numerach 474/5, 477/1 i 476/2 o łącznym obszarze  5,47 ha wyłączone są z produkcji rolnej i leśnej�












1432�












321.000,00 zł.�












własność�












321.000,00 zł. + 22% VAT�












nie dotyczy�












nie dotyczy�












nie dotyczy�



1.220,00 zł. plus koszty wyrysu geod. oraz okazania granic





nabywca zobowiązany będzie do uregulowania 


sumy niespłaconych opłat rocznych z tytułu wyłączenia na cele nierolnicze części  


nieruchomości  o 


obszarze 5,47 ha z produkcji rolnej i leśnej�



zbycie w drodze przetargu�
�






Zgodnie  z art.34 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603/ pierwszeństwo w nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków:


 1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie  nieruchomości z mocy cytowanej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie, termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu,


 2/ jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie ; termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu.








Wykaz wywieszono dnia: .........................................         Zdjęto dnia ..........................................














